seleccionaron dos (2) alumnos de la Carrera de Licenciatura en Administración: Contreras, Micaela 

DNI: 36.183.682 – LU: 97845 y Meyer Juan Francisco – DNI: 33.801.616 – LU: 89.059. La 

designación se realiza a partir del 1º de julio del 2015 por un período de seis (6) meses. La beca 

otorga un estipendio de pesos mil quinientos ($ 1.500,00) mensuales. 

El Secretario Académico procede a la lectura de la nota presentada por la Mg. María Cristina 

Lagier mediante la cual pone en conocimiento del Consejo Departamental la presentación llevada a 

cabo el día 20 de agosto en dependencias del Departamento de Ciencias de la Administración